ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỮU LŨNG

Số:         /UBND-TNMT
V/v thông báo và xin ý kiến kết quả lập

danh mục dự kiến Kế hoạch sử dụng

đất năm 2024 huyện Hữu Lũng.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hữu Lũng, ngày       tháng 11 năm 2023

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành tỉnh Lạng Sơn;

- UBND các huyện, thành phố tỉnh Lạng Sơn;

- Các Phòng, ban, cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

- Các tổ chức, doanh nghiệp trên địa bàn huyện;

-- UBND các xã, thị trấn.

Ngày 26/7/2023 Ủy ban nhân dân huyện Hữu Lũng đã ban hành Công văn

số 1422/UBND-TNMT về việc đăng ký nhu cầu sử dụng đất để lập Kế hoạch sử

dụng đất năm 2024 huyện Hữu Lũng. Sau đó, đến ngày 19/9/2023 UBND huyện

Hữu Lũng tiếp tục ban hành Công văn số 1813/UBND-TNMT ngày 19/9/2023

về việc đôn đốc đăng ký nhu cầu sử dụng đất để lập Kế hoạch sử dụng đất năm

2024 huyện Hữu Lũng. UBND huyện đã nhận được các văn bản đăng ký nhu

cầu sử dụng đất năm 2024 của các các cơ quan, đơn vị. Căn cứ các văn bản đăng

ký nhu cầu sử dụng đất năm 2024, UBND huyện đã tổng hợp và tổ chức cuộc

họp rà soát danh mục dự án trên địa bàn các xã, thị trấn để thực hiện lập Kế

hoạch sử dụng đất năm 2024 huyện Hữu Lũng vào ngày 07/11/2023.

Trên cơ sở Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 huyện Hữu Lũng đã

được UBND tỉnh Lạng Sơn phê duyệt tại Quyết định số 1712/QĐ-UBND ngày

27/10/2022, các văn bản đăng ký nhu cầu sử dung đất năm 2024 của các đơn vị

đã gửi UBND huyện và nội dung họp ngày 07/11/2023 UBND huyện đã tổng

hợp nhu cầu sử dụng đất của các đơn vị và đã lập danh mục dự kiến các công

trình, dự án thực hiện trong Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 để lập hồ sơ trình

hội đồng thẩm định kế hoạch sử dụng đất cấp huyện.

(Có danh mục dự kiến Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 kèm theo)

Để đảm bảo thống nhất các danh mục công trình, dự án trong Kế hoạch sử

dụng đất năm 2024 (tên danh mục công trình, căn cứ pháp lý thực hiện…). Ủy

ban nhân dân huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị rà soát lại danh mục dự thảo Kế

hoạch sử dụng đất năm 2024, nếu có nội dung chỉnh sửa, bổ sung đề nghị có văn

2

bản gửi về UBND huyện Hữu Lũng thông qua phòng Tài nguyên và Môi trường

huyện trước ngày 15/11/2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- C, PVP HĐND & UBND huyện;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TN&MT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Thị Hạnh

		2023-11-09T15:47:36+0700

		2023-11-09T16:24:19+0700

		2023-11-09T16:24:19+0700

		2023-11-09T16:24:19+0700